del fondo arbitral del encuentro GAEVA 2000-BUEU AT. – CALVO XIRIA (10/04/10), cuyo importe de la multa corresponde al 20% de 
la deuda arbitral (650,00 €), conforme al artículo 53 del Rgto. de Régimen Disciplinario. 

B). REQUERIR al Club BUEU ATLÉTICO BALONMAN el pago de MIL SETECIENTOS OCHENTA Y DOS  EUROS 

(1.782,00 €) por los siguientes conceptos: 

Importe del fondo arbitral del encuentro jugado el 20/03/2010 650,00 
Importe del fondo arbitral del encuentro jugado el 10/04/2010 650,00 
Gastos bancarios por devolución de dos cheques (30 x 2) 60,00 
Importe de sanción económica impuesta en Acta 38/2009-10 (07/04/10) 130,00